附件1
法定代表人身份证明（法定代表人参加）
供应商名称：
注册号：
注册地址：
成立时间：　 　 　 　年　 　 　月　 　 　日
经营期限：
经营范围：
姓名：　 　 　 　性别：　　 　年龄：　 　系　              　 　（供应商名称）的法定代表人（负责人）。
特此证明。
附：法定代表人身份证复印件
	法定代表人身份证复印件

供应商名称（盖单位章）：
日期：　 　 　 　 年　 　 　 　 月　 　 　 　日

附件2

法定代表授权委托书（委托代理人参加）
本人　 　 　 　 　 （姓名、职务）系　 　 　 　 　 　 　 （单位名称）的法定代表人，现授权　 　 　 　 　（姓名、职务）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义（1）签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改　　　（项目名称）有关文件；（2）签署并提交文件及最后报价；（3）退出谈判；（4）签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：　 　  　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　。
代理人无转委托权。
本授权书于　 　 　 年　 　 月　 　 日签字生效，特此声明。
附：委托代理人身份证复印件
	委托代理人身份证复印件

并单独另附法定代表人身份证明
供应商名称（盖单位章）：
法定代表人（签字）：
委托代理人（签字）：
日期：　 　 　 　 　年　 　 　 月　 　 　 　日

附件3

竞标承诺书
致湖南省教育考试院：
根据贵方报废资产处置竞标公告的要求，我公司符合此次竞价要求条件，并承诺以下：
我方已完全知悉并理解本次公告。
我方保证所提供的资料真实可靠，且为提交的资料负有相应的法律责任。
我方严格遵守贵院在本次竞标过程中的每一项规定，接受竞标公告对我方的所有约束条款，若中标将按规定期限和要求完成相关项目。
服从贵院评审得出的评标结论。
无论本次竞标结果如何，我方自行承担竞标发生的所有费用。
严格维护本次竞标工作的公正性、合法性、合理性。

供应商名称：　　　　　　　　　　　　　　（公章）
法定代表人或其授权的代理人签名：
联系电话：
年　　　月　　　日
附件4

2025年第一批报废资产处置竞价报价单
项目名称：湖南省教育考试院2025年第一批国有资产报废处置

竞标人：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
	序号
	存放地点
	货物名称
	数量
	报价（元）

	1
	湖南省教育考试院综合楼
	详情见附件5
	1批

	总报价人民币（大写）

说明：
本项目中的价格仅为处置资产本身的价格，处置资产的搬运费、运输费、租车费、保管费等相关费用由中标方自行负担。
投标人签名后，表示投标人对我院的投标程序及投标要求已充分了解，已评估项目风险并愿承担一切后果责任，对项目无任何异议。
其他承诺：中标后于一个工作日内缴纳中标款，并按我院要求处置资产。
法定代表人或其授权的代理人签名
（公司盖章）
附件5

2025年第二批报废资产处置明细

	序号
	资产编号
	资产名称
	计量
单位
	数量
	品牌
	规格型号

	1
	tysb2018000257
	指静脉采集验证一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	2
	tysb2018000234
	指静脉采集验证一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	3
	tysb2018000261
	指静脉采集验证一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	4
	tysb2018000253
	指静脉采集验证一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	5
	tysb2018000230
	指静脉采集验证一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	6
	tysb2018000236
	指静脉采集验证一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	7
	tysb2018000233
	指静脉采集验证一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	8
	tysb2018000256
	指静脉采集验证一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	9
	tysb2018000240
	指静脉采集验证一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	10
	tysb2018000268
	指静脉采集验证一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	11
	tysb2018000239
	指静脉采集验证一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	12
	tysb2018000250
	指静脉采集验证一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	13
	tysb2018000242
	指静脉采集验证一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	14
	tysb2018000245
	指静脉采集验证一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	15
	tysb2018000238
	指静脉采集验证一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	16
	tysb2018000254
	指静脉采集验证一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	17
	tysb2018000267
	指静脉采集验证一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	18
	tysb2018000244
	指静脉采集验证一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	19
	tysb2018000265
	指静脉采集验证一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	20
	tysb2018000263
	指静脉采集验证一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	21
	tysb2018000033
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	22
	tysb2018000046
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	23
	tysb2018000031
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	24
	tysb2018000012
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	25
	tysb2018000052
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	26
	tysb2018000028
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	27
	tysb2018000013
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	28
	tysb2018000037
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	29
	tysb2018000016
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	30
	tysb2018000027
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	31
	tysb2018000042
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	32
	tysb2018000050
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	33
	tysb2018000036
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	34
	tysb2018000015
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	35
	tysb2018000051
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	36
	tysb2018000025
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	37
	tysb2018000024
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	38
	tysb2018000030
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	39
	tysb2018000053
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	40
	tysb2018000018
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	41
	tysb2018000020
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	42
	tysb2018000023
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	43
	tysb2018000021
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	44
	tysb2018000014
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	45
	tysb2018000032
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	46
	tysb2018000048
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	47
	tysb2018000252
	指静脉采集验证一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	48
	tysb2018000235
	指静脉采集验证一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	49
	tysb2018000243
	指静脉采集验证一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	50
	tysb2018000255
	指静脉采集验证一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	51
	tysb2018000247
	指静脉采集验证一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	52
	tysb2018000248
	指静脉采集验证一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	53
	tysb2018000249
	指静脉采集验证一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	54
	tysb2018000237
	指静脉采集验证一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	55
	tysb2018000034
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	56
	tysb2018000047
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	57
	tysb2018000010
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	58
	tysb2018000043
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	59
	tysb2018000045
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	60
	tysb2018000041
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	61
	tysb2018000026
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	62
	tysb2018000017
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	63
	tysb2018000269
	指静脉采集验证一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	64
	tysb2018000232
	指静脉采集验证一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	65
	tysb2018000241
	指静脉采集验证一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	66
	tysb2018000246
	指静脉采集验证一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	67
	tysb2018000231
	指静脉采集验证一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	68
	tysb2018000262
	指静脉采集验证一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	69
	tysb2018000266
	指静脉采集验证一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	70
	tysb2018000260
	指静脉采集验证一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	71
	tysb2018000039
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	72
	tysb2018000251
	指静脉采集验证一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	73
	tysb2018000258
	指静脉采集验证一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	74
	tysb2018000264
	指静脉采集验证一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	75
	tysb2018000259
	指静脉采集验证一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	76
	tysb2018000035
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	77
	tysb2018000011
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	78
	tysb2018000044
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	79
	tysb2018000029
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	80
	tysb2018000038
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	81
	tysb2018000019
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	82
	tysb2018000049
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	83
	tysb2018000022
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	84
	tysb2017000181
	指静脉验证一体机
	台
	1
	燕南
	D500E02

	85
	tysb2017000161
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	86
	tysb2017000156
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	87
	tysb2017000149
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	88
	tysb2017000160
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	89
	tysb2017000167
	指静脉验证一体机
	台
	1
	燕南
	D500E02

	90
	tysb2017000142
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	91
	tysb2017000179
	指静脉验证一体机
	台
	1
	燕南
	D500E02

	92
	tysb2017000153
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	93
	tysb2017000177
	指静脉验证一体机
	台
	1
	燕南
	D500E02

	94
	tysb2017000145
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	95
	tysb2017000159
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	96
	tysb2017000162
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	97
	tysb2017000151
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	98
	tysb2017000144
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	99
	tysb2017000174
	指静脉验证一体机
	台
	1
	燕南
	D500E02

	100
	tysb2017000172
	指静脉验证一体机
	台
	1
	燕南
	D500E02

	101
	tysb2017000180
	指静脉验证一体机
	台
	1
	燕南
	D500E02

	102
	tysb2017000143
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	103
	tysb2017000146
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	104
	tysb2017000150
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	105
	tysb2017000165
	指静脉验证一体机
	台
	1
	燕南
	D500E02

	106
	tysb2017000154
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	107
	tysb2017000176
	指静脉验证一体机
	台
	1
	燕南
	D500E02

	108
	tysb2017000171
	指静脉验证一体机
	台
	1
	燕南
	D500E02

	109
	tysb2017000147
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	110
	tysb2017000182
	指静脉验证一体机
	台
	1
	燕南
	D500E02

	111
	tysb2017000170
	指静脉验证一体机
	台
	1
	燕南
	D500E02

	112
	tysb2017000169
	指静脉验证一体机
	台
	1
	燕南
	D500E02

	113
	tysb2017000163
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	114
	tysb2017000158
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	115
	tysb2017000175
	指静脉验证一体机
	台
	1
	燕南
	D500E02

	116
	tysb2017000157
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	117
	tysb2017000178
	指静脉验证一体机
	台
	1
	燕南
	D500E02

	118
	tysb2017000168
	指静脉验证一体机
	台
	1
	燕南
	D500E02

	119
	tysb2017000155
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	120
	tysb2017000152
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	121
	tysb2017000148
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	122
	tysb2017000166
	指静脉验证一体机
	台
	1
	燕南
	D500E02

	123
	tysb2017000173
	指静脉验证一体机
	台
	1
	燕南
	D500E02

	124
	tysb2017000164
	指静脉采集一体机
	台
	1
	燕南
	D500E01

	125
	tysbj0000946
	金笛八口网口猫池
	台
	1
	金笛
	八口

	126
	tysbj0000947
	金笛八口网口猫池
	台
	1
	金笛
	八口

	127
	tysbj0000948
	金笛八口网口猫池
	台
	1
	金笛
	八口

	128
	TY2019000026
	UBS电源
	台
	1
	山特
	克雷士

	129
	tysbj0000743
	打印机
	台
	1
	联想
	7450

	130
	tysbj0000697
	打印机
	台
	1
	惠普
	1007

	131
	tysbj0002125
	HP200打印机
	台
	1
	惠普
	200

	132
	tysbj0000672
	打印机
	台
	1
	惠普
	1007

	133
	tysbj0002703
	打印机
	台
	1
	惠普
	1108

	134
	tysbj0000722
	打印一体机
	台
	1
	联想
	M7250

	135
	tysbj0002091
	一体打印机
	台
	1
	联想
	M7250

	136
	tysbj0000871
	紫光Q400扫描仪
	台
	1
	紫光
	Q400

	137
	tysbj0001086
	科密碎纸机
	台
	1
	科密
	3738

	138
	tysbj0001075
	科密碎纸机
	台
	1
	科密
	C/638

	139
	tysbj0002133
	扫描仪
	台
	1
	爱普生
	4490

	140
	TY2019000007
	触控一体机
	台
	1
	鸿合
	ICB-N65P

	141
	tysbj0001343
	戴尔一体电脑
	台
	1
	戴尔
	360D/828H

	142
	tysbj0000216
	联想一体电脑
	台
	1
	联想
	启天A7000

	143
	tysbj0000178
	联想一体电脑
	台
	1
	联想
	启天A7000

	144
	tysbj0000223
	联想一体电脑
	台
	1
	联想
	启天A7000

	145
	tysbj0001209
	台式机
	台
	1
	戴尔
	745

	146
	tysbj0000330
	台式电脑
	台
	1
	组装
	不详

	147
	tysbj0000333
	台式电脑
	台
	1
	联想
	启天7350

	148
	tysbj0000151
	台式电脑
	台
	1
	联想
	启天4600

	149
	tysb2016000017
	台式电脑
	台
	1
	戴尔
	3020MT

	150
	tysb2016000011
	台式电脑
	台
	1
	戴尔
	9020MT

	151
	tysbj0000257
	联想一体电脑
	台
	1
	联想
	启天A7000

	152
	tysbj0000258
	联想一体电脑
	台
	1
	联想
	启天A7000

	153
	tysbj0000255
	联想一体电脑
	台
	1
	联想
	启天A7000

	154
	tysbj0000186
	联想一体电脑
	台
	1
	联想
	启天A7000

	155
	tysbj0000256
	联想一体电脑
	台
	1
	联想
	启天A7000

	156
	tysbj0000289
	联想一体电脑
	台
	1
	联想
	扬天S320

	157
	tysbj0000181
	联想一体电脑
	台
	1
	联想
	启天A7000

	158
	tysbj0001593
	身份证阅读器
	个
	1
	不详
	不详

	159
	tysbj0001589
	身份证阅读器
	个
	1
	不详
	不详

	160
	tysbj0001587
	身份证阅读器
	个
	1
	不详
	不详

	161
	tysbj0001595
	身份证阅读器
	个
	1
	不详
	不详

	162
	tysbj0001590
	身份证阅读器
	个
	1
	不详
	不详

	163
	tysbj0001586
	身份证阅读器
	个
	1
	不详
	不详

	164
	tysb2016000095
	饮水机
	台
	1
	无品牌
	弓形

	165
	tysb2016000084
	饮水机
	台
	1
	美的
	YD1306S-X

	166
	tysbj0001679
	饮水机
	台
	1
	饮水机
	QJ/18

	167
	tysbj0001687
	饮水机
	台
	1
	泉江
	不锈钢

	168
	tysbj0001193
	海尔冷柜
	台
	1
	海尔
	BC/BD/203HCD

	169
	zysbj0000025
	黑板
	块
	1
	不祥
	不祥

	170
	zysbj0000023
	黑板
	块
	1
	不祥
	不祥

	171
	zysbj0000028
	黑板
	块
	1
	不祥
	不祥

	172
	zysbj0000019
	黑板
	块
	1
	不祥
	不祥

	173
	zysbj0000027
	黑板
	块
	1
	不祥
	不祥

	174
	zysbj0000026
	黑板
	块
	1
	不祥
	不祥

	175
	zysbj0000024
	黑板
	块
	1
	不祥
	不祥

	176
	zysbj0000043
	麻将机
	台
	1
	雀友
	不祥

	177
	tysbj0002693
	身份认证系统(软件）
	套
	1
	无品牌
	无型号

	178
	tysbj0002174
	楼层交换机（综）
	台
	1
	不详
	不详

	179
	tysbj0000855
	千兆络由中心交换机
	台
	1
	不详
	不详

	180
	tysbj0002175
	楼层交换机（综）
	台
	1
	不详
	不详

	181
	tysbj0000538
	服务器
	台
	1
	惠普
	DL380G3

	182
	tysbj0002679
	DELL服务器
	台
	1
	戴尔
	NX1950

	183
	tysbj0000541
	服务器
	台
	1
	戴尔
	PE2850

	184
	tysbj0000542
	服务器
	台
	1
	戴尔
	PE2850

	185
	tysbj0000543
	服务器
	台
	1
	戴尔
	PE2850

	186
	tysbj0000544
	服务器
	台
	1
	戴尔
	PE2850

	187
	tysbj0000561
	服务器
	台
	1
	戴尔
	PE2850

	188
	tysbj0000560
	服务器
	台
	1
	戴尔
	PE2850

	189
	tysbj0002619
	视频安全审计平台（平台设备）
	台
	1
	不详
	不详

	190
	tysbj0002686
	入侵防御系统
	台
	1
	不详
	不详

	191
	tysb2016000118
	DDOS防护系统
	台
	1
	网神
	F5000-TG02M

	192
	tysb2016000128
	DDOS防护系统
	台
	1
	网神
	F5000-TG02M

	193
	tysbj0002674
	密钥工程服务器
	台
	1
	WEBS
	T5000

	194
	tysbj0000932
	NEJST5000防火墙
	台
	1
	不详
	NEJST5000

	195
	tysbj0002687
	入侵防御系统
	台
	1
	不详
	不详

	196
	tysbj0000608
	美国网件
	台
	1
	不详
	不详

	197
	tysbj0000609
	美国网件
	台
	1
	不详
	不详

	198
	tysbj0002607
	DELL服务器
	台
	1
	戴尔
	不详

	199
	tysbj0002691
	流量控制设备
	台
	1
	不详
	不详

	200
	wxzcj0000243
	Office 2013中文专业版
	套
	1

	201
	wxzcj0000227
	Office 2013中文专业版
	套
	1

	202
	wxzcj0000235
	Office 2013中文专业版
	套
	1

	203
	wxzcj0000236
	Office 2013中文专业版
	套
	1

	204
	wxzcj0000257
	Office 2013中文专业版
	套
	1

	205
	wxzcj0000222
	Office 2013中文专业版
	套
	1

	206
	wxzcj0000240
	Office 2013中文专业版
	套
	1

	207
	wxzcj0000271
	Office 2013中文专业版
	套
	1

	208
	wxzcj0000226
	Office 2013中文专业版
	套
	1

	209
	wxzcj0000260
	Office 2013中文专业版
	套
	1

	210
	wxzcj0000224
	Office 2013中文专业版
	套
	1

	211
	wxzcj0000252
	Office 2013中文专业版
	套
	1

	212
	wxzcj0000248
	Office 2013中文专业版
	套
	1

	213
	wxzcj0000230
	Office 2013中文专业版
	套
	1

	214
	wxzcj0000262
	Office 2013中文专业版
	套
	1

	215
	wxzcj0000261
	Office 2013中文专业版
	套
	1

	216
	wxzcj0000266
	Office 2013中文专业版
	套
	1

	217
	wxzcj0000254
	Office 2013中文专业版
	套
	1

	218
	wxzcj0000234
	Office 2013中文专业版
	套
	1

	219
	wxzcj0000263
	Office 2013中文专业版
	套
	1

	220
	wxzcj0000268
	Office 2013中文专业版
	套
	1

	221
	wxzcj0000242
	Office 2013中文专业版
	套
	1

	222
	wxzcj0000245
	Office 2013中文专业版
	套
	1

	223
	wxzcj0000229
	Office 2013中文专业版
	套
	1

	224
	wxzcj0000249
	Office 2013中文专业版
	套
	1

	225
	wxzcj0000225
	Office 2013中文专业版
	套
	1

	226
	wxzcj0000238
	Office 2013中文专业版
	套
	1

	227
	wxzcj0000241
	Office 2013中文专业版
	套
	1

	228
	wxzcj0000233
	Office 2013中文专业版
	套
	1

	229
	wxzcj0000258
	Office 2013中文专业版
	套
	1

	230
	wxzcj0000251
	Office 2013中文专业版
	套
	1

	231
	wxzcj0000265
	Office 2013中文专业版
	套
	1

	232
	wxzcj0000264
	Office 2013中文专业版
	套
	1

	233
	wxzcj0000247
	Office 2013中文专业版
	套
	1

	234
	wxzcj0000237
	Office 2013中文专业版
	套
	1

	235
	wxzcj0000267
	Office 2013中文专业版
	套
	1

	236
	wxzcj0000223
	Office 2013中文专业版
	套
	1

	237
	wxzcj0000239
	Office 2013中文专业版
	套
	1

	238
	wxzcj0000253
	Office 2013中文专业版
	套
	1

	239
	wxzcj0000250
	Office 2013中文专业版
	套
	1

	240
	wxzcj0000259
	Office 2013中文专业版
	套
	1

	241
	wxzcj0000256
	Office 2013中文专业版
	套
	1

	242
	wxzcj0000246
	Office 2013中文专业版
	套
	1

	243
	wxzcj0000244
	Office 2013中文专业版
	套
	1

	244
	wxzcj0000270
	Office 2013中文专业版
	套
	1

	245
	wxzcj0000255
	Office 2013中文专业版
	套
	1

	246
	wxzcj0000228
	Office 2013中文专业版
	套
	1

	247
	wxzcj0000232
	Office 2013中文专业版
	套
	1

	248
	wxzcj0000269
	Office 2013中文专业版
	套
	1

	249
	wxzcj0000231
	Office 2013中文专业版
	套
	1

3